
 
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
2 Spr 1025/2022/3 
 
            
 
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2023 

č. 3 
 

 
Počínaje dnem 1. března 2023 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Mgr. Bohuslav Viták není asistentem soudce soudního oddělení 1, 2, 3, 4, 15, 19. 
 
Mgr. Matěj Liška je asistentem soudce soudního oddělení 1, 2, 3, 4, 15, 19, 22. 
 
O zatčené osobě rozhoduje, v případě realizace příkazu k zatčení v pracovní době, soudce, který 
příkaz k zatčení vydal, v případě jeho nepřítomnosti nebo nemožnosti jeho realizace tímto 
soudcem rozhoduje soudce uvedený v rozpisu služeb – pracovní době. Mimo pracovní dobu pak 
soudce, držící dosažitelnost. 
 
Mgr. Tadeáš Kleisner je asistentem soudce soudního oddělení 21 pro rejstřík L.  
 
Mgr. Lukáš Honsa je asistentem soudce soudního oddělení 21.  
 
Mgr. Lukáš Honsa není asistentem soudce soudního oddělení 22. 
 
Mgr. Jiří Petr je krátkodobým, dlouhodobým i trvalým zástup pro specializaci, vyjma rejstříku P a 
Nc, soudního oddělení 12. 
 
Mgr. Lucie Šrámková, se vyjímá z krátkodobého, dlouhodobého i trvalého zástupu pro 
specializaci, soudního oddělení 12. 
 
Návrh na nařízení předběžných opatření podle § 74 a násl. o. s. ř. v případě, že soud nevede na 
osobu jiné neskončené řízení, přidělován podle specializace (7PO-P) do rejstříku Nc 
v samostatné rotaci s ohledem na výši nápadu soudního oddělení  a pořadí soudního oddělení. 
Pokud soud vede na osobu, jíž se řízení týká, jinou pravomocně neskončenou věc P a Nc, tak se 
věc nařízení předběžného opatření přidělí k projednání do soudního oddělení příslušného řešitele 
věci do rejstříku Nc s použitím specializace příslušného soudního oddělení.  
 
Všechny opatrovnické věci Nc se zapisují do rejstříku 0 Nc, s tím, že řešitelé těchto věcí se určují 
až podle zapsaného P a Nc, vyjma návrhů na nařízení předběžných opatření podle § 74a násl.                
o. s. ř.. 
 



 2  2 Spr 1025/2022/1 
 

Do soudního oddělení 21 napadají věci se specializací ve správním soudnictví v rozsahu 100 %            
a spory na ochranu osobnosti v rozsahu 100 %.  
 
Příbram 21. února 2023 
 
                                                                                        
Mgr. Miloslav Boudník                                                                             
předseda Okresního soudu v Příbrami 
 


